
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.109.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie  ustalenia stawki miesięcznego czynszu  najmu

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę miesięcznego czynszu najmu za najem pomieszczeń usytuowanych na I piętrze budynku 

„A” w Przychodni Zdrowia w Darłowie położonym w obrębie ewidencyjnym nr 13 w Darłowie, część działki 

139/2, przy ul. M.C. Skłodowskiej 32, 76-150 Darłowo, określone na rzucie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, płatny w wysokości netto 365,85 zł  plus należny podatek VAT według stawki 

obowiązującej w dniu wystawienia faktury. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. Mienia komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 5396BE8A-A0F2-4D70-A2B6-37724E78C347. Podpisany Strona 1



Id: 5396BE8A-A0F2-4D70-A2B6-37724E78C347. Podpisany Strona 1


		2018-10-04T12:21:56+0200
	Radosław Głażewski




